AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

               Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96 Reg. CNAS

Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES
Fone: (27) 3246-9100 e-mail: adra.es@adra.org.br

1

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO

EDITAL nº 11/2022

MUNICÍPIO DE VITÓRIA

A Instituição Adventista de Educação e Assistência Social Este Brasileira, por
meio de sua Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais -
ADRA, com sede na Rua Godero 216, São Conrado – CEP: 29141-187 -
Cariacica/ES torna público o resultado final do Processo Seletivo para provimento de
cadastro de reserva para atuação nos espaços da Média Complexidade do
Município de Vitória.

RESULTADO DA 2ª ETAPA

A relação está publicada na ordem de classificação.

A2 – Auxiliar de Serviços Gerais
SEQ CANDIDATO

1 Magali Fantini Sifonte

2 Tereza Christina das Neves

3 Claunice Maria Moreira Cordeiro

4 Silene Lima de Souza

5 Andréia da Silva Santos

6 Laís  de Souza de Paulo

7 Larissa Souza dos Santos

A3 – Oficineiro
SEQ CANDIDATO

1 Heliamar Dias Rocha

2 Isabela Vieira Martins

3 Filipe dos Santos Souza

A5 – Educador Social
SEQ CANDIDATO

1 Iviney do Nascimento Santos

2 Samires de Morais Estevão

3 Patricia de Souza Silva

4 Lucimara Claudia Marcos

5 Oséias Souza dos Santos Silva

6 Maríllia de Oliveira Soares

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

               Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96 Reg. CNAS

Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES
Fone: (27) 3246-9100 e-mail: adra.es@adra.org.br

2

A11 -PSICÓLOGO
SEQ CANDIDATO

1 Caroline Silva de Souza

2 Diego Correa dos Santos

3 Letícia Borgo Ferreira Arleu

4 Alice Andreao Schettino

5 Juliana da Silva Correia

6 Gabriela Leonídio Santana

7 Emiliano Zapata Pancho Villa

8 Maria Salete Felipe Caldeira

9 Natila Thomaz do Carmo

10 Renata Rosa Lima

11 Lislayne Cristina Ribeiro da Silva

12 Ludmila Siqueira Coser Borges

13 Elisa Joana Schneider

14 Isabela Delunardo Valerio

Cariacica, 05 de setembro de 2022.

   Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS
ASSISTENCIAIS – ADRA